
EKER TAYK Trofesi / VII. YIL BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI

         YARIŞ 2 -  18 EKİM 2020

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

9939 MESA SAILING TEAM -SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 12:50:27 00:50:27 3027 1,165 3526 1 1 3526 1 1 1

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 12:50:45 00:50:45 3045 1,169 3560 2 2 3560 2 2 2

1040 BOLD BOLT 37 MEHMET TAKİ / KIVANÇ SEVİNÇ 12:50:54 00:50:54 3054 1,167 3564 3 3 3564 3 3 3

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA 12:53:43 00:53:43 3223 1,165 3755 4 4 3755 4 4 4

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU- S. ARAL-Z. GÜNAY DNC 1,156 DNC 6 DNC 6 6

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 12:54:31 00:54:31 3271 1,078 3526 1 1 3526 1 1 1

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK 12:56:29 00:56:29 3389 1,079 3657 2 2 3657 2 2 2

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 12:58:35 00:58:35 3515 1,071 3765 3 3 3765 3 3 3

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU RET 1,087 RET 5 RET 5 5

364 FENERBAHÇE 1 DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FB SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR DNC 1,109 DNC 6 DNC 6 6

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

NZ 2007 COCA COLA İÇECEK - DAS CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 12:57:21 00:57:21 3441 1,029 3541 1 1 3541 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 12:57:13 00:57:13 3433 1,032 3543 2 2 3543 2 2 2

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 12:58:13 00:58:13 3493 1,030 3598 3 3 3598 3 3 3

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 12:58:25 00:58:25 3505 1,029 3607 4 4 3607 4 4 4

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 12:58:47 00:58:47 3527 1,028 3626 5 5 3626 5 5 5

10101 BURGAN BANK - EXTREM MAT 1010 CENK TEKKAYA / UĞUR ESEN 12:59:30 00:59:30 3570 1,034 3691 6 6 3691 6 6 6

471 LATRO KİMYA - MATRIX MAT 1010 VELİ MURAT AÇIKALIN 13:04:45 01:04:45 3885 1,027 3990 7 7 3990 7 7 7

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN DNC 1,033 DNC 9 DNC 9 9

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 18 Ekim 2020 Saat: 16:00 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



EKER TAYK Trofesi / VII. YIL BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI

         YARIŞ 2 -  18 EKİM 2020

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 12:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

GER 7373 NOX XP 33 EVREN KONCAGÜL / BARIŞ KONCAGÜL 12:48:07 00:43:07 2587 1,018 2634 1 1 2634 1 1 1

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 SERDAR ÖNER / AHMET TARGAN HAZARHUN 12:51:14 00:46:14 2774 0,980 2719 2 2 2719 2 2 2

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 12:54:09 00:49:09 2949 0,978 2884 3 3 2884 3 3 3

275 Petek NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN 12:54:52 00:49:52 2992 0,983 2941 4 4 2941 4 4 4

2010 IKA IKA MELGES 24 ÖZLEM KÜÇÜK - A. E.HAZNEDAR / O. ERŞAHİN 12:55:00 00:50:00 3000 0,996 2988 5 5 2988 5 5 5

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 12:56:14 00:51:14 3074 0,998 3068 6 6 3068 6 6 6

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER DNC 0,977 DNC 8 DNC 8 8

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 12:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / ECE GÖK - HÜSEYİN AKÇA 12:53:54 00:48:54 2934 0,956 2805 1 1 2805 1 1 1

181 KUPA KIZI HALF TONNER RUHİGÜL ÇELİKEL 12:56:54 00:51:54 3114 0,942 2933 2 2 2933 2 2 2

5051 MEDKON - DSV Ada-Pupaadrenalin OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN DNC 0,916 DNC 4 DNC 4 4

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 12:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

* ZEYNEP AZUREE 40 SÜLEYMAN ER 13:05:30 01:00:30 3630 1,052 3819 1 1 3819 1 1 1

450 * SAINT JOSEPH LİSESİ - CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / METİN ÖZDEMİR 13:09:51 01:04:51 3891 0,984 3829 2 2 RET 3 3

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 18 Ekim 2020 Saat: 16:00 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF



EKER TAYK Trofesi / VII. YIL BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI

         YARIŞ 2 -  18 EKİM 2020

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 12:54:31 00:54:31 3271 1,078 3526 1 1,5 3526 1 1,5 1,5

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 12:50:27 00:50:27 3027 1,165 3526 1 1,5 3526 2 1,5 1,5

NZ 2007 COCA COLA İÇECEK - DAS CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 12:57:21 00:57:21 3441 1,029 3541 3 3 3541 3 3 3

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 12:57:13 00:57:13 3433 1,032 3543 4 4 3543 4 4 4

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 12:50:45 00:50:45 3045 1,169 3560 5 5 3560 5 5 5

1040 BOLD BOLT 37 MEHMET TAKİ / KIVANÇ SEVİNÇ 12:50:54 00:50:54 3054 1,167 3564 6 6 3564 6 6 6

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 12:58:13 00:58:13 3493 1,030 3598 7 7 3598 7 7 7

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 12:58:25 00:58:25 3505 1,029 3607 8 8 3607 8 8 8

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 12:58:47 00:58:47 3527 1,028 3626 9 9 3626 9 9 9

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK 12:56:29 00:56:29 3389 1,079 3657 10 10 3657 10 10 10

10101 BURGAN BANK - EXTREM MAT 1010 CENK TEKKAYA / UĞUR ESEN 12:59:30 00:59:30 3570 1,034 3691 11 11 3691 11 11 11

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA 12:53:43 00:53:43 3223 1,165 3755 12 12 3755 12 12 12

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 12:58:35 00:58:35 3515 1,071 3765 13 13 3765 13 13 13

471 LATRO KİMYA - MATRIX MAT 1010 VELİ MURAT AÇIKALIN 13:04:45 01:04:45 3885 1,027 3990 14 14 3990 14 14 14

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU RET 1,087 RET 16 RET 16 16

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU- S. ARAL-Z. GÜNAY DNC 1,156 DNC 19 DNC 19 19

364 FENERBAHÇE 1 DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FB SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR DNC 1,109 DNC 19 DNC 19 19

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN DNC 1,033 DNC 19 DNC 19 19

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 12:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

GER 7373 NOX XP 33 EVREN KONCAGÜL / BARIŞ KONCAGÜL 12:48:07 00:43:07 2587 1,018 2634 1 1 2634 1 1 1

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 SERDAR ÖNER / AHMET TARGAN HAZARHUN 12:51:14 00:46:14 2774 0,980 2719 2 2 2719 2 2 2

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / ECE GÖK - HÜSEYİN AKÇA 12:53:54 00:48:54 2934 0,956 2805 3 3 2805 3 3 3

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 12:54:09 00:49:09 2949 0,978 2884 4 4 2884 4 4 4

181 KUPA KIZI HALF TONNER RUHİGÜL ÇELİKEL 12:56:54 00:51:54 3114 0,942 2933 5 5 2933 5 5 5

275 Petek NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN 12:54:52 00:49:52 2992 0,983 2941 6 6 2941 6 6 6

2010 IKA IKA MELGES 24 ÖZLEM KÜÇÜK - A. E.HAZNEDAR / O. ERŞAHİN 12:55:00 00:50:00 3000 0,996 2988 7 7 2988 7 7 7

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 12:56:14 00:51:14 3074 0,998 3068 8 8 3068 8 8 8

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER DNC 0,977 DNC 11 DNC 11 11

5051 MEDKON - DSV Ada-Pupaadrenalin OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN DNC 0,916 DNC 11 DNC 11 11

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 18 Ekim 2020 Saat: 16:00 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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